

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์
สถานที่	บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัด ชัยภูมิ	สายทาง บริเวณที่ดิน นางเยี่ยม	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 360.00 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1080 ตารางเมตร		
	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	แบบเลขที่	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
ประมาณราคา เมื่อวันที่	29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567	ปรับปรุงราคา เมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _f	ราคาต่อหน่วย x F _f	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเมา (CLAERING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,188.00	1.74	2,067.12	1.3642	2.37	2,819.96
2.2	งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
2.3	งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (ปรับระดับ)	ลบ.ม.	108.00	129.47	13,982.76	1.3642	176.62	19,075.28
3.2	งานรองพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYE BASE)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3.3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
3.4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	21.00	129.47	2,718.87	1.3642	176.62	3,709.08
3.5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAV)	ลบ.ม.	54.00	345.48	18,655.92	1.3642	471.30	25,450.40
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) พื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4.3	งานรองชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4.4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4.5	ผิวทางบอร์ดแลนซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,080.00	383.44	414,115.20	1.3642	523.08	564,935.95
4.6	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.00	62.61	563.49	1.3642	85.41	768.71
4.7	รอยต่อเหือดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	96.00	52.40	5,030.40	1.3642	71.48	6,862.47
4.8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3642	-	-
4.9	ไหล่ทางบอร์ดแลนซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
4.10	รอยต่อแผ่ขยายตามขวางไหล่ทาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3642	-	-
4.11	รอยต่อเหือดตามขวางไหล่ทาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	-	-	-	1.3642	-	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTRES)							
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
	- ขนาด ท่อ คสล. Ø 0.60 x1.00 ม.	เมตร	-	-	-	1.3642	-	-
	- ขนาด ท่อ คสล. Ø 1.00 x 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	1.3642	-	-
6	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION)							
6.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
6.2	ป้ายข้อความ ด-77	แผ่น	-	-	-	1.3642	-	-
6.3	ป้ายทางโค้ง ด-1	แผ่น	-	-	-	1.3642	-	-
6.4	ป้ายทางโค้ง ด-2	แผ่น	-	-	-	1.3642	-	-
							รวม	623,621.85
							รวมราคากลาง	623,621.85

ตัวอักษร (หกแสนสองหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(นายสุรเชษฐ์ เสาทอง)
ประธานกรรมการ

457,133.76

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(นายสมเดช เกษแก้ว)
กรรมการ

(นายมานะ พงษ์พรหม)
กรรมการและเลขานุการ

	1.3642

เป็นชอบ

(นายวานิช ธนาคุณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลท่าตูม
อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ สายทาง บริเวณที่ดิน นางเอี่ยม,

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณ ๖๘๐,๘๒๐.๐๐, บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๖๐.๐๐ เมตร หรือ
มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑๐๘๐ ตารางเมตร, พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด,

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗, เป็นเงิน ๖๒๓,๖๒๑.๘๕, บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรเชษฐ์ เสาทอง

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสมเดช เกษแก้ว

ตำแหน่ง กรรมการ

๗.๓ นายมานะ ห่อทรัพย์

ตำแหน่ง กรรมการและเลขานุการ

